Prociduum leni resonant plangore cachinnum.

Error inde natus, quod E pro I more suo posuerat libra-  
tius in Gallicano exemplari. Scriperat enim Proceduum.  
vnde Procedunt formatum. Prociduum cachinnum pro-  
culdubio vocat sonorem, quem vnde ad litus procidentes

c. iij.

faciunt plangendo. Non enim cachinnus significat cri-  
spationem vndarum, sed sonitum illum, quem plangore  
vndae ad litus edunt. Attius Phinidis:

Ac ubi curuo litore latrans  
Vnda sub vndis labunda fuit,  
Simul & circum magnis onantibus  
Excita faxis seua sonando  
Crepitu clangente cachinnat.

Quæ dierim menem Catulli interpretantur. Cachinna-  
re in vndis Græci καρχάλιν, καρχαλίν, καρχάλιν dicunt.  
Euripides Hippolyto.

πέντε καρχαλίων ποντίῳ φυσικαν.

27 P V R P V R E A Q (procul nantes a luce refugent) αρδού-  
σαντι.

P. 51, 7 N E R E I D V M linquens claris Cōspurcata hæc sunt ab  
illis bonorum auctorum carnificibus. Nam si doctrinam  
nullam nobis præstare possunt, saltem pudorem aliquem  
ab illis hic exigere nostro iure possumus. Nullus liber ma-  
nu scriptus, nulla editio antiquitus emissa extat, quæ non  
habeat Minaslin linquens doris. Parus dictu labes, sed non  
parui momenti. Legendum enim:

Minaslin linquens doris celebranda choreis.

Minaslin archaica scriptura, & Græca declinatio, μυριδαν.  
Sic Propertius: ut notamus suo loco:

Grata domus nymphis humida Thyniaslin. Idem:

Non minor Aesonis est amor ab Dryaslin. Item:

Ah dolor ibat Hylas ibat Hamadryaslin.

Primam in Minyaslin produxit non aliter, quam poete alijs  
primam in Italia, Phylacides, & alijs. doras choræs quas  
vocer, non obscurum est. Alludit enim ad morem donca-  
rum puellarum, quæ in phænomenidibus saltabant. Idque  
Græci vocabant δωεξαλίν.

8 N O N vacuus, namque ille tulit ) Hæc non minore in-  
commodo ac illa superiora, accepta sunt. Vetus & scripto-  
rum & excusorum lectione: Nonacrios, namque ille tulit. Sed  
n̄ ille additum ad fulciendum versum. Itaque non difficilis  
est coniectura hæc inuestigandi. Deest igitur prima syllaba

in prima voce \* nonacrios. Lege vero : Cranona erisonamq[ue] tulit. Cranon est vrbis intra Tempe. auctor præter alios Stephanus. Erisonam pro Aerisonam prisco illo more scribendi. De fodiinis metallorum Thesaliae satis Plinius. Aerisonam vocat, propter metalla, quomodo eodem omnino locutus est modo Martialis : Et ferro Plateam suo sonantem. Id est Plateam aerisonam, in qua scilicet ferrum auræ fodetur. Totus vero egregius iste locus ita & legendus, & distinguendus: